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第一部分 部门概况

一、主要职能

    一是拓展服务领域，推动青少年服务体系的建立和完善。二是积极向党和政府反映青少年的意愿和呼声，提出意见和建议，充分发挥民主参与和民主监督作用。三是将团的工作重心放到基层，努力形成抓基层、注重点、抓落实的工作局面。四是积极创新基层组织制度，使共青团的基层组织建设方式从依托单位设置为主转变为适应团员青年就业、生活的具体情况灵活设置。五是进一步完善青少年维权体系，进一步推动青少年工作方式的社会化、手段的现代化。

二、机构设置
根据上述职责，团省委机关内设13个机构，分别为办公室、研究室、组织部、宣传部、统战部（省青年联合会秘书处）、城市部、农村部、学校部、少年部、权益部、机关党委、志工部和事业发展部。

下设2家预算单位，分别为吉林省团校和吉林省青少年发展中心。

第二部分 2015年部门预算表

一、一般公共预算

	收支预算表

	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项  目
	预算数
	项  目
	预算数

	一、财政拨款收入
	3439.47　
	一、一般公共服务
	3266.60　

	财政预算拨款收入
	　3439.47
	    群众团体事务
	3266.60　

	非税收入
	　
	      行政运行
	　334.26

	二、事业收入
	　
	      一般行政管理事务
	　1690.00

	三、事业单位经营收入
	　
	      事业运行
	　671.74

	四、上级补助收入
	　
	      其他群众团体事务支出
	　570.60

	五、附属单位上缴收入
	　
	二、社会保障和就业支出
	13.34　

	六、其他收入
	　
	　  行政事业单位离退休
	13.34　

	　
	　
	　    未归口管理的行政单位离退休
	　13.34

	
	
	三、医疗卫生与计划生育支出
	72.00

	
	
	    医疗保障
	72.00

	
	
	      行政单位医疗
	26.66

	
	
	      事业单位医疗
	45.34

	
	
	四、住房保障支出
	87.53

	
	
	    住房改革支出
	87.53

	
	
	      住房公积金
	87.53

	本年收入合计
	3439.47　
	本年支出合计
	　3439.47

	上年结余
	　
	结转下年
	　

	部门结余
	　
	　
	　

	用事业基金弥补收支差额
	　
	　
	　

	其他结余
	　
	　
	　

	收入总计
	3439.47　
	支出总计
	　3439.47


	收入预算表

	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科  目
	总计
	上年结余
	当年收入                                         合计
	财政拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	
	
	
	
	小计
	财政预算                 拨款收入
	非税收入
	小计
	教育收费
	事业收入（不含教育收费）
	
	
	
	

	一、一般公共服务
	3266.60　
	
	3266.60　
	3266.60　
	3266.60　
	
	
	
	
	
	
	
	

	    群众团体事务
	3266.60　
	
	3266.60　
	3266.60　
	3266.60　
	
	
	
	
	
	
	
	

	      行政运行
	　334.26
	
	　334.26
	　334.26
	　334.26
	
	
	
	
	
	
	
	

	      一般行政管理事务
	　1690.00
	
	　1690.00
	　1690.00
	　1690.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	      事业运行
	　671.74
	
	　671.74
	　671.74
	　671.74
	
	
	
	
	
	
	
	

	      其他群众团体事务支出
	　570.60
	
	　570.60
	　570.60
	　570.60
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、社会保障和就业支出
	13.34　
	
	13.34　
	13.34　
	13.34　
	
	
	
	
	
	
	
	

	　  行政事业单位离退休
	13.34　
	
	13.34　
	13.34　
	13.34　
	
	
	
	
	
	
	
	

	　    未归口管理的行政单位离退休
	　13.34
	
	　13.34
	　13.34
	　13.34
	
	
	
	
	
	
	
	

	三、医疗卫生与计划生育支出
	72.00
	
	72.00
	72.00
	72.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	    医疗保障
	72.00
	
	72.00
	72.00
	72.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	      行政单位医疗
	26.66
	
	26.66
	26.66
	26.66
	
	
	
	
	
	
	
	

	      事业单位医疗
	45.34
	
	45.34
	45.34
	45.34
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、住房保障支出
	87.53
	
	87.53
	87.53
	87.53
	
	
	
	
	
	
	
	

	    住房改革支出
	87.53
	
	87.53
	87.53
	87.53
	
	
	
	
	
	
	
	

	      住房公积金
	87.53
	
	87.53
	87.53
	87.53
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	3439.47　
	　
	3439.47
	3439.47　
	3439.47
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	支出预算表

	　
	　
	　
	　
	
	单位：万元

	科  目
	合  计
	基本支出
	项目支出
	事业单位
经营支出
	对附属单位
补助支出
	上缴上级
支出

	一、一般公共服务
	3266.60　
	　996.00
	　2270.60
	　
	　
	　

	    群众团体事务
	3266.60　
	　996.00
	　2270.60
	　
	　
	　

	      行政运行
	　334.26
	334.26
	　
	　
	　
	　

	      一般行政管理事务
	　1690.00
	　
	　1690.00
	　
	　
	　

	      事业运行
	　671.74
	　661.74
	　10.00
	　
	　
	　

	      其他群众团体事务支出
	　570.60
	
	570.60
	
	
	

	二、社会保障和就业支出
	13.34　
	13.34
	
	
	
	

	　  行政事业单位离退休
	13.34　
	13.34
	
	
	
	

	　    未归口管理的行政单位离退休
	　13.34
	13.34
	
	
	
	

	三、医疗卫生与计划生育支出
	72.00
	72.00
	
	
	
	

	    医疗保障
	72.00
	72.00
	
	
	
	

	      行政单位医疗
	26.66
	26.66
	
	
	
	

	      事业单位医疗
	45.34
	45.34
	
	
	
	

	四、住房保障支出
	87.53
	　87.53
	　
	　
	　
	　

	    住房改革支出
	87.53
	87.53
	
	
	
	

	      住房公积金
	87.53
	87.53
	
	
	
	

	合计
	3439.47　
	1168.87　
	2270.60　
	　
	　
	　

	财政拨款支出预算表

	　
	　
	    　
	单位：万元

	科  目
	合  计
	基本支出
	项目支出

	一、一般公共服务
	3266.60　
	　996.00
	　2270.60

	    群众团体事务
	3266.60　
	　996.00
	　2270.60

	      行政运行
	　334.26
	334.26
	　

	      一般行政管理事务
	　1690.00
	　
	　1690.00

	      事业运行
	　671.74
	　661.74
	　10.00

	      其他群众团体事务支出
	　570.60
	
	570.60

	二、社会保障和就业支出
	13.34　
	13.34
	

	　  行政事业单位离退休
	13.34　
	13.34
	

	　    未归口管理的行政单位离退休
	　13.34
	13.34
	

	三、医疗卫生与计划生育支出
	72.00
	72.00
	

	    医疗保障
	72.00
	72.00
	

	      行政单位医疗
	26.66
	26.66
	

	      事业单位医疗
	45.34
	45.34
	

	四、住房保障支出
	87.53
	　87.53
	　

	    住房改革支出
	87.53
	87.53
	　

	      住房公积金
	87.53
	87.53
	

	合计
	　3439.47
	1168.87　
	　2270.60

	“三公”经费预算财政拨款情况统计表

	　
	
	
	单位：万元

	项    目
	2015年预算数
	比2014年预算数
增减
	增减变化原因说明

	合 计
	36.96
	-11.83
	　

	1、因公出国（境）费用
	
	
	　

	2、公务接待费
	3.96
	0.17
	新调入人员　

	3、公务用车费
	33.00
	
	　

	其中：（1）公务用车运行维护费
	33.00
	
	　

	          （2）公务用车购置
	
	-12.00
	本年没有车辆购置费　

	  说明：
       1、“2015年预算数”的单位范围包括部门本级及所属2个预算单位。   
       2、“2015年预算数”的实有人员139人，其中：在职人员106人，离退休人员33人。
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